1

	 1UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HẢI 2

Số:      /CV – MNĐH2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hải 2, ngày 7  tháng  3  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 3 NĂM 2023

A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Nộp thơ sáng tác thơ ca kỷ niệm 20 năm thành lập quận

- Đón đoàn kiểm tra các cấp

- Kiểm tra toàn diện các hoạt động trong nhà trường.

- Thu thập hình ảnh, bài viết, giáo án, sáng kiến nộp về nhà trường.

- Tham dự sinh hoạt chuyên môn tại mầm non nam Hải.

- Điều tra rà soát đối tượng phổ cập, lấy minh chứng chuẩn bị điều kiện phổ cập trẻ 5 tuổi. Xây dựng kế hoạch phát triển năm học 2023-2024
B. LỊCH CỤ THỂ

+ Ngày 8/3/2023: họp hội đồng trường, họp chuyên môn
	Thời
 gian
	Nội dung
	Ngườichủ trì, phối hợp

	- Kiểm tra các hoạt động trong nhà trường (1/3 đến 31/3/2023)

	Tuần từ ngày 1/3 đến 4/3/2023

	1/3
	Tổ chức cho học sinh đi trải nghiệm
	CBGVNV

	5/1
	Kiểm tra nề nếp hoạt động trong nhà trường
	     BKTNB

	Tuần từ 6/3 đến 11/3/2023

	 7/3
	Tổ chức mít tinh kỷ niệm ngày 8/3
	BGH, GV

	8-10/3
	Kiểm tra toàn diện 3 giáo viên

	6-10/3
	   Chuẩn bị hồ sơ đón đoàn kiểm tra tài chính của Sở tài chính
	CBGVNV

	10/3
	Nộp thơ về phòng văn hóa thông tin quận

	Tuần từ 13/3 đến 18/3/2023

	15/3
	Nộp tin bài, video học liệu về nhà trường
	4A1, 3a4, 4a3, 4A4

	13-18/3
	Kiểm tra toàn diện 2 giáo viên
	Ban KTNB

	16/3
	Tổ chức tiệc Buffet cho trẻ
	CBGVNV

	Từ ngày 20 đến 25/3/2023

	20/3
	Nộp tin bài, video học liệu về Phòng GD&ĐT

	24/3
	Nộp các sản phẩm về thực hiện chuyên đề lấy trẻ làm trung tâm: hình ảnh, sáng kiến, video, giáo án…về nhà trường.

	23/3
	Tham dự hội thảo sinh hoạt chuyên môn cấp thành phố tại MN nam Hải

	28/2
	Tổng hợp thi đua cuối tháng
	CBGVNV

	Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Dương Thúy Liễu